LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHÚ RIỀNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Riềng, ngày 04 tháng 11 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần thứ 45 (từ ngày 04/11/2024 đến ngày 08/11/2024)
THỨ HAI (04/11):
CBCQ dự chào cờ đầu tháng
Thời gian, địa điểm: 7h tại sảnh TTHC huyện

THỨ BA (05/11):
CBCQ làm việc tại đơn vị

THỨ TƯ (06/11):
Đón đoàn kiểm tra toàn diện của LĐLĐ tỉnh
Thời gian, địa điểm: 7h30 tại VP LĐLĐ huyện

THỨ NĂM (07/11):
CBCQ làm việc tại đơn vị

THỨ SÁU (08/11):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự Hội nghị Sơ kết giữa nhiệm kỳ 2022 – 2027 và tuyên dương phong trào “Người tốt, việc thiện – Chung sức xây dựng cộng đồng nhân ái” năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút tại Hội trường A.
THỨ BẢY (09/11)

CBCC dự khai mạc giải bóng đá, bóng chuyền ngành giáo dục năm 2024

Thời gian, địa điểm: 7h30 tại trường THCS Bù Nho
	Nơi nhận:
· LĐLĐ tỉnh

· Các CĐCS

· Đăng trên Website của LĐLĐ huyện

· Lưu: VT
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(đã ký)
Ngọ Doãn Phúc

PAGE
1